
Horní Bříza
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.840122N, 13.355579E

Nadmořská výška: 267 m n. m. První pís. zmínka: 1180 (844 let) Katastrální výměra: 1 454 ha

Počet obyvatel: 3 979 PSČ: 330 12

Adresa URL: www.hornibriza.eu

Počet obyvatel obce Horní Bříza

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

277 1 690 222 1 790 3 979

Historie počtu obyvatel obce Horní Bříza
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 277 1 690 222 1 790 -45 3 979
1.1.2023 284 1 701 231 1 808 -47 4 024
1.1.2022 295 1 716 245 1 815 -40 4 071
1.1.2021 310 1 727 256 1 818 -55 4 111
1.1.2020 306 1 770 271 1 819 -47 4 166
1.1.2019 309 1 777 282 1 845 -29 4 213
1.1.2018 304 1 790 286 1 862 -21 4 242
1.1.2017 298 1 807 287 1 871 -10 4 263
1.1.2016 309 1 812 262 1 890 -40 4 273
1.1.2015 311 1 816 272 1 914 -15 4 313
1.1.2014 306 1 822 275 1 925 2 4 328
1.1.2013 301 1 829 274 1 922 4 326
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